
Contacto

Teléfono 928118027
Fax 928118027
Correo Electrónico aherrodb@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle Murga
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Cultura y Patrimonio Cultural de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.gobiernodecanarias.org/principal/gobierno.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OxaeNyYPSbGP66GS% 2BONYvQ%3D%3D

Objeto del Contrato: resolución de la dirección general de cultura y patrimonio cultural por la que se
adjudica a Audiovisuales Alonso y Alonso SL el contrato menor de servicio consistente en grabación
audiovisual para el Consejo de Patrimonio Histórico de La Palma 3, 4 y 5 de abril de 2024 de la 94º
reunión del consejo de patrimonio histórico.

el contrato menor de servicio consistente en grabación audiovisual para el Consejo de Patrimonio Histórico deDescripción 
La Palma 3, 4 y 5 de abril de 2024 de la 94º reunión del consejo de patrimonio histórico.
Valor estimado del contrato 14.962,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.962,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.984 EUR.

Clasificación CPV
92100000 - Servicios de cine y vídeo.

Plazo de Ejecución
Del 22/03/2024 al 31/05/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.gobiernodecanarias.org/principal/gobierno.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OxaeNyYPSbGP66GS%2BONYvQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AUDIOVISUALES ALONSO Y ALONSO S.L.
NIF B38341624
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.984 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.962,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

el contrato menor de servicio consistente en grabación audiovisual para el Consejo de Patrimonio Histórico de La Palma 3, 4
y 5 de abril de 2024 de la 94º reunión del consejo de patrimonio histórico.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3olKGpvON%2FIG lsa0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000013004867 |  2024-000377812 | Thu, 04 Apr 2024 10:43:08:108 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144182163967244236600815883613064122288 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3olKGpvON%2FIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

